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Otsikon tavoin olen toivotellut, kalenterista huolimatta, 
ihan viimeisiin päiviin asti. Uskomattoman lauhaa onkin 
ollut ja mieli ei oikein tahtoisi taipua siihen, että tulevana 

sunnuntaina alkaa jo adventin aika. Eikä taida pelkästään sää 
olla syynä siihen, että ajantaju jotenkin pettää. Monet asiat ovat 
toisella tavalla kuin aikaisemmin. Syynä tietysti tämä viheliäinen 
korona-aika. Monista erilaisista vuodenkulun pysähdyspaikoista 
on pitänyt luopua ja ehkä siksi on vaikeampi tavoittaa sitä, että 
joulukin on jo nurkan takana. Mutta minkälainen joulunajasta 
onkaan tulossa? Huolta ja hämmennystä herättää erityisesti seu-
raava kysymys: Ei kai joulua ole peruttu??

Tämä kysymys on heitetty ilmoille useassa keskustelussa ja 
lukemissamme julkaisuissa. Vastaus tähän kysymykseen on mo-
ninainen. Kun on kyseessä niin perinteinen juhla kuin joulu on, 
saattaa vastauksiakin olla niin monta kuin kysyjääkin. Joillekuille 
joulu on juhla, jossa kaikki pitää olla niin kuin jo lapsuudessa oli. 
Tai ainakin melkein samalla tavalla. Voi olla, että tällöin tulevaa 
joulunaikaa odottaa pelonsekaisin tuntein. Sillä ainakin nyt näyt-
tää siltä, että korona-ajan jouluna joutuu luopumaan ehkä siitä 
tärkeimmästä, yhteen kokoontumisesta. Voi olla, että tulee tunne 
joulun peruuntumisesta.

Toisaalta ehkä juuri tänä aikana voi joulu tulla ihan uudella 
tavalla. Kun on pakko tarkastella tapojaan, niin ehkäpä löytyykin 
uusi joulu. Kaikki perinteisen joulun tehtävät ja menemiset eivät 
tunnukaan niin välttämättömiltä. Uusi tapa viettää joulua on jo 
ovella. Löytyykö siitä uudesta joulusta kenties jotain syvempää ja 
merkityksellisempää? Tai johtaako luopuminen joistakin perin-
teistä siihen, että on vaan enemmän aikaa levätä?

Joulun kristillinen sanoma voi tulla jälleen kerran todeksi niin 
joulun peruuntumista pelkääville kuin uusien jouluperinteiden 
etsijöille ja kaikille muillekin: Teille on syntynyt VAPAHTAJA! 
Hänen lähellään on jokainen tapa viettää joulua yhtä arvokas ja 
mielekäs.

Juhani Saastamoinen
Sotkamon kirkkoherra

Hyvää loppusyksyä!

Nämä sivut on toimittanut Sotkamon seurakunta.
Poikkeuksellisesta syksystä huolimatta varhaisnuoriso-
työn toiminta on pystynyt olemaan melko normaalia. 
Tämän syksyn aikana meillä on pyörinyt yhteensä 15 
kerhoa, joita on vetänyt huikeat 20 reipasta kerhonoh-
jaajaa. Meillä on toiminut tämän syksyn aikana myös 
ensimmäinen nettikokkikerho, jonka kerhokerrat löydät 
meidän Instagramista ja Facebookista.

Normaalisti meidän kerhoihin ei tarvitse ilmoittautua, 
mutta tänä syksynä olemme ottaneet sen käyttöön, jot-
ta kerhojen lapsimäärä saadaan pidettyä sopivana. Osa 
kerhoista täyttyikin heti alkusyksystä, ja osaan mahtuisi 
vielä uusiakin kerholaisia. 

Koronatilanteen takia emme aloittaneet yhtään normaa-
lia kokkikerhoa, mitkä ovat muina vuosina olleet hyvin 
suosittuja. Jouduimme myös siirtämään kaikki liikunta-
kerhot ulos koulujen salien ollessa käyttökiellossa. Mar-
raskuun alusta saimme kuitenkin muutaman salivuoron 
käyttöömme, ja pääsimme siirtämään ulkoliikkarin se-
kä palloilukerhon sisälle Leivolan koulun liikuntasaliin. 
Tyttöjen jalkapallo perjantailta Salmelasta jää nyt talvek-
si tauolle.

Kerhomme jatkuvat keväällä. 
Tarkempaa tietoa kerhoista 
annamme myöhemmin some-kanavillamme.

Instagram @smosrktytotjapojat
Facebook: Sotkamon Srk Tytöt ja Pojat

Mirva ja Nelli

Terveisiä 
varhaisnuorisotyöltä

Diakonian perustyö on jatkunut koronasta huolimatta 
koko ajan, muoto on vain vähän muuttunut. Keväällä 
vaihdettiin lennosta etätyöhön, jota tehtiin elokuulle as-
ti. Avuntarpeessa olevia ihmisiä on kohdattu koko ajan 
puhelimen ja netin välityksellä. Syksyllä aloitettiin taas 
kasvokkain kohtaamiset maskien kanssa. Ajanvaraami-
nen tapaamisiin onnistuu soittamalla suoraan työnteki-
jöille. Älä epäröi ottaa yhteyttä, jos mieltäsi painaa jokin. 

Ryhmätoimintaan vallitseva tilanne on tuonut muutok-
sia. Aikuistenkerho ja diakoniapiiri ovat tauolla ainakin 
nyt syksyn ja keväästä ei kukaan vielä osaa sanoa mi-
tään. Kotikäynnit ovat myös vähentyneet tartuntariskin 
vuoksi. Kerran kuukaudessa on järjestetty jokin ulkoil-
majuttu. Näihin tapaamisiin kaikki ovat tervetulleita. 
Joulukuussa mukaan ehtii vielä ainakin Diakoniaväen 
kirkkohetkeen 1.12 klo 10, jolloin on jaossa joululehtiä. 
Niitä jaetaan myös joulukuussa vanhustentaloille pos-
tilaatikoihin.

Siunattua ja rauhallista joulun aikaa!

Riikka ja Ulla

Terveisiä diakoniatyöstä!

Tervehdys rippikoulutyön toimistosta. Täällä on kovaa 
vauhtia jaettu tulevan kesän rippikoululaisia leireille ja 
nyt tämä urakka on ohitse ja leirillä leireilijänsä.

Kesällä 2021 leireillään viiden rippileirin verran. 
1. Rippileiri 7.-13.6.
2. Rippileiri 14.-20.6.
3. Rippileiri 5.-11.7.
4. Rippileiri 12.-18.7.
5. Rippileiri 19.-25.7. 

Leirit ovat maanantaista sunnuntaihin ja leiriltä me-
nemme suoraan konfirmaatioon Sotkamon kirkkoon. 
Kaikki konfirmaatiot alkavat klo 13. 

Rippikoululaiset kokoontuvat ensimmäisen kerran jou-
luvaellukselle 16.12. klo 16:00. Talven aikana ryhmät 
jatkavat yhdessä rippikoulumatkaansa jumalanpalve-
luksiin ja erilaisiin tilaisuuksiin tutustuen. 

Isoskoulutus ja jatkoisoskoulutus ovat meneillään ja yh-
teensä 40 nuorta on koulutuksissamme mukana. Mah-
tava porukka! Koulutukset on toteutettu tänä vuonna 
erityisjärjestelyin ja ryhmiä on jaettu erilaisiin porukoi-
hin aina tarpeen mukaan. Ensi kesänä meillä on jälleen 
reipas isosjoukko valmiina erilaisiin isosen tehtäviin.

Tarja

Rippikoulutyö

Uusi keskiviikkoillan iltamuskari käynnistyi uutena mu-
siikkityön ja lapsityön yhteistyönä tänä syksynä. Mus-
kari kokoontuu kirkossa ja kirkkotilaa ja urkuja onkin 
hyödynnetty koko syksyn muskarin toiminnassa mo-
nipuolisesti. On muun muassa käyty urkuparvella tes-
taamassa kirkon kaikua ja kuultu urkusatu siitä, miten 
rotasta tuli kirkonrotta, sekä mikkelinpäivän lähettyvillä 
kuljettu Maan korvesssa kulkevi -rata, joka kiersi kirk-
kosalissa. 

Tiistaiaamun muskari on kokoontunut kirkon yläsalissa, 
kirkkokuoro on jatkanut laulamista torstai-iltaisin, toki 
hieman pienemmällä kokoonpanolla. Piispanmessu ja 
kirkon 150-vuotisjuhlat juhlistivat tätä syksyä. Laulami-
nen on toki tänä aikana tapahtunut turvavälien kanssa ja 
siihen luottaen, että tautitilanne pysyy hyvänä. 

Joulu joutuu jo Kauneimpien joululaulujen ja joulukon-
serttien myötä. Suvi Teräsniskan konsertti on ensimmäi-
senä adventtisunnuntaina ja Mieslaulajien konsertti nel-
jäntenä adventtisunnuntaina. Kolmantena adventtisun-
nuntaina on kirkossa Lasten kauneimmat joululaulut ja 
perinteinen Kauneimmat jouulaulut -tilaisuus. Lisäksi 
Kauneimpia joululauluja lauletaan joka viikko kirkossa, 
jossa turvavälit huomioiden pystymme turvallisesti yh-
teislauluistakin nauttimaan. 

Kauneimpia joululauluja voi laulaa myös joululaulu-
vaelluksilla ulkoilmassa. Sisällä pidettävien laulutilai-
suuksien kestoa on lyhennetty. Jos laulutilaisuuksiin ei 
uskaltaudu mukaan, niitä voi seurata Sotkamon seura-
kunnan Facebook -sivuilta reaaliaikaisesti ja tallenteina. 
Toivomme myös, että laulaminen perhepiirissä voisi ol-
la tämän joulun erikoisteema; kokoa perhe tai lähipiiri 
yhteen ja laulakaa muutama tuttu joululaulu, kun itse 
laulaa, joulu tulee sydämeen - tänäkin jouluna! 

Aliisa ja Pekka

Laulu kuuluu kirkkotiellä - 
musiikkityön kuulumisia

Meidät kristityt, Jeesukseen uskovat, on kutsuttu viemään elämän valoa, 
Kristus-valoa kaikkialle maailmaan. Jeesushan antoi opetuslapsilleen käs-
kyn:” Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa 
heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan 
kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen tei-
dän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti.” (Matt. 28:18-20). Tämä 
Jeesuksen antama lähetyskäsky koskee koko kirkkoa, jokaista sen seurakun-
taa ja jokaista kristittyä. Me saamme kertoa Jumalan armosta ja rakkaudesta. 
Meitä siis kehotetaan lähtemään ja menemään sinne, missä Kristusta ei vielä 
tunneta. 

Sotkamon seurakunta on lähettänyt eri lähetysjärjestöjen kautta nimikkolä-
hettejä. Aaro Rytkönen toimii Omanissa Al Amana-keskuksen toiminnan-
johtajana ja hänen työnsä on edistää uskontojen keskinäistä ja rauhanomaista 
rinnakkaiseloa.

Jukka Hautala ja Iina Matikainen toimivat Israelissa. Jukka tekee aluepäällikön 
tehtäviä ja Iina alueellisen tiedottajan tehtäviä. Heidän työnsä keskiössä ovat 
lapset ja nuoret. He haluavat kumppanuushankkeiden avulla edistää rauhan-
kasvatusta ja luoda toivoa nuorille sukupolville paremmasta tulevaisuudesta.
Mirjami Uusitalo palvelee konsulttina raamatunkäännöstyössä Etiopiassa. 
Hän työskentelee diraitan- kielisen Uuden testamentin käännöstyön neuvon-
antajana.

Seurakunnallamme on myös nimikkokohteina Nepalissa Ebenezer-raamattu-
koulu, Intiassa kuknan-kielinen radio-ohjelmatyö, Indonesiassa Toivoa naisil-
le radio-ohjelmatyö, Israelissa Ebenezer -vanhainkoti sekä täällä kotimaassa 
Suomen Pipliaseuran Raamatun kääntämis- ja Raamatun käytön edistämistyö.
Sotkamon seurakunta osallistuu maailman laajuiseen työhön tukemalla ni-
mikkolähettien ja nimikkokohteissa tehtävää työtä talousarvio- ja vapaaeh-
toisvaroin sekä esirukouksin. 

Nimikkolähettien kuulumisia koronan aikana

Korona-aikana nimikkolähettimme ovat olleet terveinä ja he ovat voineet teh-
dä työtään kohdemaissaan. Mirjami Uusitalo Etiopiasta kertoi, että Raamatun 
tekstien käännöstyöt diraitankielellä ovat jatkuneet koronatilanteesta huoli-
matta turvavälien ja kasvomaskien avulla. 

Israelissa työskentelevät Iina Matikainen ja Jukka Hautala kertoivat korona-
kevään olleen monella tapaa poikkeuksellinen. Lähetystyötä kuitenkin pys-
tyttiin jatkamaan kaiken aikaa.  Niin kuin Suomessa myös siellä työ siirtyi 
etäyhteyksien varaan.  Kumppanit järjestivät työssään kummikouluissa mm. 
online- seminaareja. Nettiyhteyksien kautta tavoitettiin oppilaita ja koulutyö 
eteni käytännön vaikeuksista huolimatta. Tämä kaikki on luonut uskoa työn 
tarkoitukseen poikkeusolojen keskellä. 
 
Seurakuntamme lähetystyö koronan aikana  
 
Seurakunnassamme maaliskuun alkupuolelta lähtien lähetyspiirit ja lähetyk-
sen tapahtumat ovat olleet tauolla, mutta syyskuun alusta olemme kokoon-
tuneet lähetyspiireihin vuoroviikoin tiistaisin kirkonkylällä ja Vuokatin kir-
kossa. Syksyn aikana olemme viettäneet myös kaksi lähetyksen kirkkopyhää.                      
 
Rukouksin ja siunaavin ajatuksin voimme muistaa lähetystyötä ja lähettejäm-
me maailmalla, sillä toiset meistä saavat kutsun lähteä – toiset taas kutsun 
lähettää.

Riitta

Lähetystyön kuulumisia

Erikoinen vuosi alkaa kääntyä lopuilleen. Korona vai-
kutti kaikkiin, myös seurakunnan nuorisotyöhön. Seu-
rakunnan nuorisotyössä ei enää voitu kokoontua yh-
teen. Nuorisotyössä päätimme silloin panostaa netissä 
tapahtuvaan nuorten kohtaamiseen. Saapas päivystää 
netissä Instagramissa, YouTubessa ja Tukinetin chat:ssa. 
Viikoittain olemme kohdanneet kymmeniä nuoria. Net-
tikohtaamiset ovat osoittautuneet todella tarpeellisiksi.  

Rippileirit saatiin pidettyä kesällä ja pääsimme myös 
pienen nuorten ryhmän kanssa vaellukselle Kilpisjär-
velle. Myös seurakunnan tukihenkilötoiminta pääsi taas 
kesällä jatkumaan. Kaikkea toimintaa on mietitty turval-
lisuusnäkökulmasta. Etäisyydet, käsihygienia ja maskit 
ovat tulleet tutuiksi. 

Saapaskahvila ei toistaiseksi ole auki, mutta Netti Saap-
paan päivystystä jatketaan edelleen viikoittain. Nuorten 
toiminta yhdessä Kino Vision kanssa alkoi heinäkuus-
sa ja sitä on voitu jatkaa. Yhteistyössä koulun kunnan 
nuorisotyön kanssa saimme pidettyä seiskapäivät. Myös 
kouluilla erityisjärjestelyin olemme päässeet pitämään 
aamunavauksia. Nuorten harrasteohjelma Avartissa on 
myös nuoria mukana. Myös isoistoiminta on käynnissä.

Kaikesta huolimatta nuori seurakunta toimi.

Kari-Pekka 

Kuuleeko kukaan? 
– kuulumisia nuorisotyöstä

Lapsityön kerhot ovat toimineet normaalisti syksyn 
ajan. Olemme ulkoilleet enemmän. Syksyn kuluessa 
aloitettiin uutena perheiden retkiperjantait eri kota- ja 
laavupaikoille.

Kutsukirkkoihin on kutsuttu vauvaperheet, 4v perhei-
neen Nallekirkkoon ja synttärijuhlaan, 3v isovanhem-
pineen Körökirkkoon ja 6v kummeineen Kummikirk-
koon. Lisäksi on järjestetty Kummin kaa -tapahtuma 
Superparkissa ja Turvassa kirkossa ilta.
Tulossa on vielä Lasten kauneimmat joululaulut ja Mat-
kalla Betlehemiin -tapahtuma Sotkamon kirkossa.
Erilaisesta syksystä huolimatta olemme saaneet olla tur-
vallisin mielin Taivaan Isän kämmenellä.

Mukaan on päässyt täysin terveenä, turvavälejä on yri-
tetty pitää, käsiä on pesty ahkerasti ja aikuisille on an-
nettu maskisuositus.

Joulu on tulossa pimeydestä ja sateesta huolimatta. 
Sinulle ja perheellesi siunattua joulun odottamista.

Anitta ja lastenohjaajat

Lapsityön kuulumisia

Su 29.11.
klo 10 1. adventtisunnuntain messu Sotkamon 
kirkossa, Lankinen, Lukkari-Syrjäniemi, mukana 
kirkkokuoro.

Su 6.12.
klo 11 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus 
Sotkamon kirkossa, Lankinen, Partanen, mukana 
Sotkamon Mieslaulajat. Jumalanpalveluksen jälkeen 
seppeltenlasku vapaussodan muistomerkillä.

To 10.12. 
klo 18 Jouluinen Matkamiehen messu Sotkamon kirkossa, Niinivaara, 
Lukkari-Syrjäniemi. 
Lauletaan kauneimpia joululauluja.

Su 13.12. 
klo 10 3. adventtisunnuntain messu Sotkamon kirkossa, Saastamoinen, 
Partanen.

Su 20.12.
klo 10 4. adventtisunnuntain messu Sotkamon kirkossa, Niinivaara, 
Lukkari-Syrjäniemi.

Sotkamon kirkon jumalanpalvelukset ovat katsottavissa kahden viikon 
ajan seurakunnan facebook-sivulla www.facebook.com/sotkamonseu-
rakunta.

www.sotkamonseurakunta.fi

Sotkamon seurakunnan jumalanpalveluksia

Nuoret vaelluksella Kilpisjärvellä.

Su 29.11. klo 19 Joulun henki 2020 -konsertti 
kirkossa, Suvi Teräsniska.
Liput ja pääsyohjelmat 37,00€ ticketmaster.fi/
suviterasniska ja kirkon ovelta tuntia ennen.
Konserttiin pääsee vain ostamalla ohjelman.

La 5.12. klo 16 Joulu soi kappelissa. Anita Ort-
ju, Sirpa Kemppainen ja Outi Vihanto, laulu; Ella 
Vihanto, viulu; Pekka Partanen, piano ja urut. 
Vapaa pääsy.

Ti 8.12. klo 18 Kansalaisopiston laulunopis-
kelijoiden konsertti srk-talossa.
Vapaa pääsy.

Su 20.12.klo 18 Sotkamon Mieslaulajien jou-
lukonsertti Sotkamon kirkossa.
Solistivieraana Arja Koriseva. Ohjelma 20 €.
Ennakkomyynti: Moda Pajakka Sotkamossa ja 
Kajaanin Musiikki Kajaanissa. Maksu vain kä-
teisellä.
Konserttiin pääsee vain ostamalla ohjelman 
ennakkoon.

JOULUKONSERTIT 
Sotkamon seurakunnassa

KIRKOSSA: 
pe 4.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut  
(Helinä-kuoro) 
to 10.12. klo 18 Jouluinen matkamiehen messu 
(Kirkkokuoro)  
su 13.12. klo 15 Lasten Kauneimmat joululaulut                       
(Facebook)
su 13.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut 
(Kirkkokuoro)  
pe 18.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut 
(Musiikkiopisto)  
la 26.12. klo 10 Kauneimmat joululaulut –messu
                        
KAUNEIMMAT JOULULAULUT –
VAELLUS ULKOILMASSA:
ke 9.12. klo 14 Tipasoja, Pungan kota, 
Kotalahdentie 3 
pe 11.12. klo 18 Juurikkalahti, veneranta, 
Nurmestie 104
ke 16.12. klo 18 Rekivaara, Rekikestin piha, 
Ohravaarantie 35
la 19.12. klo 16 Vuokatin vaara, lähtö yläparkista

MUISSA SISÄTILOISSA:
to 10.12. klo 11 Turinatuvalla, Akkoniementie 9
su 13.12. klo 13 Suovaara, Viertola, 
Suovaarantie 57
ma 21.12. klo 18 Ontojoen kylätalo, 
Kurikkalahdentie 2B

KAUNEIMMAT 
JOULULAULUT 2020     
Kaikki tilaisuudet pidetään väljästi tur-
vavälejä ja hyvää hygieniaa noudattaen, 
sisätiloissa tilaisuuden kestoa lyhennetään, 
lauluvihkoja ei kerätä pois, rahojen kerä-
yksessä suositaan lipaskeräyksen lisäksi 
tekstiviestejä ja nettilahjoittamista.

MATKALLA BETLEHEMIIN…
15.-17.12.20 Sotkamon kirkossa

Esitykset: 
*Ti ja ke ilta  tasatunnein  alkaen klo 16  
 Huom. ke illan klo 16 näytös on täysi
viimeinen esitys klo 19, jonka jälkeen ehtoollinen
*Ke ja to päivä tasatunnein alkaen klo 9
 viimeinen esitys klo 13

Olet tervetullut 
seuraamaan 
Marian ja Joosefin 
matkaa Betlehemiin

klo 11 Sanajumalanpalvelus Sotkamon kirkossa

Klo 17 Partiolaisten soihtukulkueen lähtö 
Aatoksen pihamaalta ja kynttilät syttyvät sankari-
haudoille.

Klo 17.30 Soihtukulkueen saapuminen, hartaus 
ja seppeleenlasku sankarihaudoille.

Itsenäisyyspäivän 
6.12. vietto

Sotkamossa

Korona-ajan kuulumisia

Sotkamon seurakunnan kerhonohjaajia ryhmätehtävän kimpussa.


